ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

LIÊN HIỆP CÁC HỘI

KHOA HỌC VÀ KỸ THUẬT

Số: 54/CV-LHH

Về việc triển khai, hưởng ứng Cuộc thi Chính

luận về bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng

lần thứ Năm, năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 3 năm 2025

 Kính gửi: Các Hội thành viên, đơn vị trực thuộc, đơn vị thành viên

thuộc Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh

Thực hiện Công văn số 128-CV/BTGDVTU ngày 28 tháng 2 năm 2025 của

Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành ủy Thành phố Hồ Chí Minh về việc triển khai,

hưởng ứng Cuộc thi Chính luận về bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng lần thứ Năm,

năm 2025.

Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh (sau đây

gọi tắt là Liên hiệp Hội) trân trọng kính mời các cán bộ, đảng viên, hội viên, người

lao động thuộc các Hội thành viên và đơn vị trực thuộc, đơn vị thành viên tham

gia viết bài dự thi Cuộc thi Chính luận về bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng lần

thứ Năm, năm 2025.

Thời gian Liên hiệp Hội nhận bài dự thi từ nay đến hết ngày 10 tháng 6

năm 2025, tính theo dấu bưu điện, ngày đến nộp trực tiếp, hoặc thời gian thư đến

hiển thị trên hộp thư điện tử. Các tác phẩm dự thi được điền đầy đủ thông tin theo

thể lệ đính kèm; gửi về Liên hiệp Hội (hộp thư: lhhhcm@gmail.com–

banthukylhh@gmail.com. Địa chỉ: Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Thành

phố Hồ Chí Minh, số 224 Điện Biên Phủ, Phường Võ Thị Sáu, Quận 3).

Đề nghị các Hội thành viên và đơn vị trực thuộc, đơn vị thành viên quan tâm

chỉ đạo triển khai, hưởng ứng Cuộc thi.

(Đính kèm: Công văn số 128-CV/BTGDVTU ngày 28 tháng 2 năm 2025 của

Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành ủy TP. HCM; Công văn số 192-CV/HVCTQG;

Kế hoạch số 57-KH/HVCTQG và Thể lệ ban hành kèm theo Kế hoạch, Công văn
số 60-CV/BTGDVTW ngày 19 tháng 02 năm 2025 của Ban Tuyên giáo và Dân vận

Trung ương về tổ chức Cuộc thi Chính luận về bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng

lần thứ Năm, năm 2025).

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP.

Điện thoại liên hệ: Bà Nguyễn Thu Hạnh, chuyên viên Văn phòng; điện thoại 0982.220.909-

028.39.325.305

mailto:lhhhcm@gmail.com